ПРОТОКОЛ № 1

заседания Совета по инвестициям и развитию малого

 и среднего предпринимательства на территории

Городского округа  «город Ирбит» Свердловской области

17 января 2025 года

г. Ирбит

Председательствовал:

Заместитель главы администрации-

начальник Финансового управления

администрации Городского округа

«город Ирит»  Свердловской области

Л.А. Тарасова

Присутствовали:  15 человек (список прилагается)

      I.  Об утверждении Плана работы Совета по инвестициям и развитию

малого и среднего предпринимательства на территории Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области на 2025 год

(Л.А. Тарасова)

          1. Принять к сведению информацию Заместителя главы администрации

- начальника Финансового управления администрации Городского округа

«город Ирит»  Свердловской области Л.А. Тарасовой                 об

утверждении Плана работы Совета по инвестициям и развитию малого и

среднего предпринимательства на территории Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области на 2025 год;

          2. Утвердить План работы Совета по инвестициям и развитию малого и

среднего предпринимательства на территории Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области на 2025 год.

       II.  Об итогах деятельности инвестиционного уполномоченного ГО город

Ирбит в 2024 году.

(Е.В. Иванова)

Принять к сведению информацию начальника отдела экономического

развития администрации Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области Е.В. Ивановой об итогах деятельности инвестиционного

уполномоченного ГО город Ирбит в 2024 году.

      III. О поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства,

оказанной в 2024 г. и планируемые виды поддержки в 2025 г., в рамках

реализации подпрограммы 1 «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства Городского округа «город Ирбит» Свердловской

области до 2026 года» муниципальной программы "Повышение

инвестиционной привлекательности Городского округа "город Ирбит"

Свердловской области до 2026 года"

(Л.А. Тарасова)

           Принять к сведению информацию Заместителя главы администрации –

начальника Финансового управления администрации Городского округа

«город Ирбит» Свердловской области Л.А. Тарасовой о поддержке субъектов

малого и среднего предпринимательства в 2024 г. и планируемые виды

поддержки в 2025 г., в рамках реализации подпрограммы 1 «Развитие

субъектов малого и среднего предпринимательства Городского округа «город

Ирбит» Свердловской области до 2026 года» муниципальной программы

"Повышение инвестиционной привлекательности Городского округа "город

Ирбит" Свердловской области до 2026 года".

Заместитель главы администрации-

начальник Финансового управления

администрации Городского округа

«город Ирит»  Свердловской области                                         Л.А. Тарасова

Ольга Александровна Дягилева

(34355) 6-58-84